
V Plzni 13. srpna 2017 Jiří Streit

sekretář ČPTM 2017

SM 60 dci 38 SM 60 dky 36

SM 3x20 dci 22 SM 3x20 dky 17

VzPu 40 dci 34 VzPu 40 dky 22

VzPi 40 dci 37 VzPi 40 dky 29

SP 30+30 dci 32 SP 30+30 dky 19

RP 2x30 dci 6

LP 60 dci dci 6

N O M I N A Č N Í   L I S T I N A
na Finále

Českého poháru talentované mládeže 2017

puška, pistole

26. - 27. 8. 2017

Plzeň, Lobzy



Žebříček

VzPu 40 ISSF z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 česká větev 1.kolo  

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 moravská větev 1.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 česká větev 2.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 moravská větev 2.kolo  

2017 - 08 - 12 - ČPTM 2017 3.kolo  

Poř. Jméno RN Č. průkazu Klub

NOMINOVANÍ

1 LUČAN Vladimír 2001 39317 0348 - SSK Brandýs nad Labem

2 KAPLAN Igor 2000 38442 0162 - SSK SLATINA Brno

3 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 - SSK Sezemice

4 KUPEC Ondřej 2003 39303 0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

5 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887 - SSK ZŠ Trnava

6 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0190 - SSK Přezletice

7 ŘÍHA Jakub 2002 40008 0049 - SSK Vlašim

8 PÍREK Martin 2002 39203 0200 - SSK Manušice

9 ŠINDLER Jiří 2002 41254 0368 - SSK Poruba, Skalka

10 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 0162 - SSK SLATINA Brno

11 JÍLEK Matouš 2000 39900 0069 - SSK DUEL Praha

12 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 0190 - SSK Přezletice

13 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 0190 - SSK Přezletice

14 PRUSEK Milan 2004 41053 0004 - SSK OSTROJ Opava

15 BÍLEK Ondřej 2003 39986 0200 - SSK Manušice

16 CHALOUPKA Viktor 2000 41523 0386 - SSK Březolupy

17 BAUER Adam 2001 38836 0190 - SSK Přezletice

18 NOVÁK Ondřej 2000 39887 0162 - SSK SLATINA Brno

19 PODLIPSKÝ Václav 2002 40694 0735 - SSK Staré Sedlo

20 MALCHÁREK Matěj 2002 41703 0004 - SSK OSTROJ Opava

21 SCHRÖPFER František 2002 40700 0182 - SSK Přerov

22 POSPÍŠEK Jaroslav 2001 40238 0162 - SSK SLATINA Brno

23 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 0013 - SSK DDM Praha 5

24 SEHNAL Ondřej 2002 40139 0200 - SSK Manušice

25 KALNÝ Radek 2002 41028 0210 - SSK Uherský Ostroh

26 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 0055 - SSK LOYD

27 KUBR Josef 2001 39033 0366 - SSK Ruprechtice

28 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 0045 - SSK DDM Kolín

29 ADAMEC Dominik 2001 41256 0368 - SSK Poruba, Skalka

30 ZÍKA Petr 2002 40184 0202 - SSK Černovice

31 DYRHON Tomáš 1999 39350 0370 - SSK DUKLA Plzeň

32 VANĚK David 2001 40269 0370 - SSK DUKLA Plzeň

33 ŠETKA Radek 1999 37978 0258 - SSK P UNITOP Sokolov

34 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 0348 - SSK Brandýs nad Labem



NENOMINOVÁNÍ

1 KUČERA Daniel 2002 39368 0190 - SSK Přezletice

2 NEDVĚD Matěj 2003 39920 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

3 MARK Rudolf 2003 40802 0067 - SSK Jiříkov

4 MEJDA Jiří 2002 39978 0045 - SSK DDM Kolín

5 PARKAN Daniel 2001 39992 0252 - SSK Horní Cerekev

6 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 0015 - SSK Plzeň - Slovany

7 KOUŘIL Matyáš 2001 38890 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

8 QUIS Vojtěch 2002 41705 0004 - SSK OSTROJ Opava

9 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 0004 - SSK OSTROJ Opava

10 NYKL Lukáš 2001 39462 0045 - SSK DDM Kolín

11 ŠKRBEL Vít 1999 41434 0905 - SSK Liberec

12 NOVÁK Matěj 2003 41704 0004 - SSK OSTROJ Opava

13 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 0105 - SSK Kolín

14 HANIČÁK Matěj 2003 40763 0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov

15 STRAŇÁK Jakub 2003 40875 0551 - SSK Nivnice

16 VEDRAL Zbyněk 1999 39428 0420 - SSK Teplice

17 HELIKAR Jan 2003 40214 0067 - SSK Jiříkov

18 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 0348 - SSK Brandýs nad Labem

19 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 0045 - SSK DDM Kolín

20 KOPP Marek 1999 38981 0420 - SSK Teplice

21 HLAVÁČEK Jakub 2002 40378 0210 - SSK Uherský Ostroh

22 DE GREGORIO Samuele Guido 2004 40714 0162 - SSK SLATINA Brno

23 ČERMÁK Josef 1999 38472 0348 - SSK Brandýs nad Labem

24 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

25 ŠKRBEL Vít 1999 41243 0905 - SSK Liberec



Žebříček

VzPu 40 ISSF z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 česká větev 1.kolo  

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 moravská větev 1.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 česká větev 2.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 moravská větev 2.kolo  

2017 - 08 - 12 - ČPTM 2017 3.kolo  

Poř. Jméno RN Č. průkazu Klub

NOMINOVANÉ

1 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

1 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

3 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 0366 - SSK Ruprechtice

4 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 0253 - SSK Sezemice

5 KALOVSKÁ Magdaléna 2000 41204 0162 - SSK SLATINA Brno

6 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

7 KASIPOVIČOVÁ Anne - Maria 2001 41128 0015 - SSK Plzeň - Slovany

8 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 0252 - SSK Horní Cerekev

9 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 0162 - SSK SLATINA Brno

10 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 0370 - SSK DUKLA Plzeň

11 DAŇKOVÁ Aneta 2001 39926 0551 - SSK Nivnice

12 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 0055 - SSK LOYD

13 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 0253 - SSK Sezemice

14 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 0370 - SSK DUKLA Plzeň

15 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 0162 - SSK SLATINA Brno

16 BENOVÁ Klára 2002 40177 0027 - SSK DELTA Praha

17 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 0162 - SSK SLATINA Brno

18 RAMEŠOVÁ Kateřina 2001 41766 0294 - SSK Meziboří

19 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 0366 - SSK Ruprechtice

20 GÜTTLOVÁ Viktorie 2001 41285 0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

21 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 0370 - SSK DUKLA Plzeň

22 ZAJACOVÁ Eliška 2002 41522 0258 - SSK P UNITOP Sokolov

NENOMINOVANÉ

1 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

2 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 0045 - SSK DDM Kolín

3 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 0055 - SSK LOYD

4 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

5 VÁŇOVÁ Diana 2002 40727 0252 - SSK Horní Cerekev

6 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 0200 - SSK Manušice

7 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210 - SSK Uherský Ostroh

8 NOVÁKOVÁ Lenka 2000 40861 0105 - SSK Kolín

9 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov

10 ZÁLEŠÁKOVÁ Kateřina 2003 39872 0551 - SSK Nivnice

11 ARMOVÁ Karolína 2002 40281 0182 - SSK Přerov

12 POSPÍŠILOVÁ Tereza 2003 41423 0105 - SSK Kolín

13 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 0162 - SSK SLATINA Brno



14 DRBLÍKOVÁ Květa 1999 41528 0551 - SSK Nivnice

15 ŠANTAVÁ Vendula 2002 41406 0210 - SSK Uherský Ostroh

16 JANOUŠKOVÁ Kateřina 2004 39985 0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

17 KOČÍ Adéla 2002 41920 0055 - SSK LOYD

18 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 0370 - SSK DUKLA Plzeň



Žebříček

SM 60 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 česká větev 1.kolo  

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 moravská větev 1.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 česká větev 2.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 moravská větev 2.kolo  

2017 - 08 - 12 - ČPTM 2017 3.kolo  

Poř. Jméno RN Č. průkazu Klub

NOMINOVANÍ

1 NEDVĚD Matěj 2003 39920 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

2 KUPEC Ondřej 2003 39303 0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

3 KAPLAN Igor 2000 38442 0162 - SSK SLATINA Brno

4 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 0045 - SSK DDM Kolín

5 KUBR Josef 2001 39033 0366 - SSK Ruprechtice

6 KALNÝ Radek 2002 41028 0210 - SSK Uherský Ostroh

7 ŠETKA Radek 1999 37978 0258 - SSK P UNITOP Sokolov

8 ŘÍHA Jakub 2002 40008 0049 - SSK Vlašim

9 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 - SSK Sezemice

10 POSPÍŠEK Jaroslav 2001 40238 0162 - SSK SLATINA Brno

11 LUČAN Vladimír 2001 39317 0348 - SSK Brandýs nad Labem

12 NOVOTNÝ Vojtěch 2003 40863 0105 - SSK Kolín

13 NOVÁK Ondřej 2000 39887 0162 - SSK SLATINA Brno

14 NOVÁK Jan 2004 40716 0162 - SSK SLATINA Brno

15 KAHAN Petr 2003 40842 0055 - SSK LOYD

16 KUČERA Daniel 2002 39368 0190 - SSK Přezletice

17 VANĚK David 2001 40269 0370 - SSK DUKLA Plzeň

18 ZÍKA Petr 2002 40184 0202 - SSK Černovice

19 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 0190 - SSK Přezletice

20 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887 - SSK ZŠ Trnava

21 GERYCH Jakub 2004 40473 0887 - SSK ZŠ Trnava

22 ŠINDLER Jiří 2002 41254 0368 - SSK Poruba, Skalka

23 STRAŇÁK Jakub 2003 40875 0551 - SSK Nivnice

24 SCHRÖPFER František 2002 40700 0182 - SSK Přerov

25 KAHOUN Matyáš 2004 41111 0049 - SSK Vlašim

26 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 0162 - SSK SLATINA Brno

27 ONDRAŠÍK Jakub 2000 37927 0386 - SSK Březolupy

28 JESTŘÁBÍK Radek 2003 41405 0210 - SSK Uherský Ostroh

29 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 0905 - SSK Liberec

30 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 0348 - SSK Brandýs nad Labem

31 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 0162 - SSK SLATINA Brno

32 JÍLEK Matouš 2000 39900 0069 - SSK DUEL Praha

33 RUDOLF Jiří 1999 39017 0039 - SSK Třešť

34 ŠKRBEL Vít 1999 41434 0905 - SSK Liberec

35 MARK Rudolf 2003 40802 0067 - SSK Jiříkov

36 DYRHON Tomáš 1999 39350 0370 - SSK DUKLA Plzeň

37 FIALA Tomáš 2001 39346 0370 - SSK DUKLA Plzeň



38 HANIČÁK Matěj 2003 40763 0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov

NENOMINOVÁNÍ

1 DE GREGORIO Samuele Guido 2004 40714 0162 - SSK SLATINA Brno

2 PRUSEK Milan 2004 41053 0004 - SSK OSTROJ Opava

3 BÍLEK Ondřej 2003 39986 0200 - SSK Manušice

4 BAUER Adam 2001 38836 0190 - SSK Přezletice

5 CHOD Matěj 2003 39779 0735 - SSK Staré Sedlo

6 LEMBERK Matěj 2004 40680 0202 - SSK Černovice

7 HLAVÁČEK Jakub 2002 40378 0210 - SSK Uherský Ostroh

8 RABOCH Vít 2003 39579 0190 - SSK Přezletice

9 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 0015 - SSK Plzeň - Slovany

10 KOUŘIL Matyáš 2001 38890 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

11 SEHNAL Ondřej 2002 40139 0200 - SSK Manušice

12 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0190 - SSK Přezletice

13 PROCHÁZKA Petr 2003 39882 0162 - SSK SLATINA Brno

14 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 0162 - SSK SLATINA Brno

15 ADAMEC Dominik 2001 41256 0368 - SSK Poruba, Skalka

16 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 0055 - SSK LOYD

17 MAZÁNEK Filip 2004 40142 0200 - SSK Manušice

18 MALCHÁREK Matěj 2002 41703 0004 - SSK OSTROJ Opava

19 GERBERG Petr 2004 40930 0173 - SSK Klatovy

20 PARKAN Daniel 2001 39992 0252 - SSK Horní Cerekev

21 DOLEČEK Ondřej 2004 41005 0190 - SSK Přezletice

22 LUDVÍK Matěj 2003 40695 0735 - SSK Staré Sedlo

23 NOVÁK Lukáš 2003 41437 0105 - SSK Kolín

24 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 - SSK Staré Sedlo

25 NOVÁK Matěj 2003 41704 0004 - SSK OSTROJ Opava

26 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 0190 - SSK Přezletice

27 ZAKOUŘIL Štěpán 2004 41162 0366 - SSK Ruprechtice

28 PODLAS Karel 2004 40877 0551 - SSK Nivnice

29 MEJDA Jiří 2002 39978 0045 - SSK DDM Kolín

30 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 0004 - SSK OSTROJ Opava

31 KURZVEIL Jan 2005 41030 0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

32 NYKL Lukáš 2001 39462 0045 - SSK DDM Kolín

33 QUIS Vojtěch 2002 41705 0004 - SSK OSTROJ Opava

34 HUMEŠ Adam 2004 40399 0190 - SSK Přezletice

35 SYSEL Matyaš 2004 41747 0190 - SSK Přezletice

36 SEDLÁČEK Matěj 2004 41825 0055 - SSK LOYD

37 NĚMEC Jakub 2005 41061 0200 - SSK Manušice

38 HAVRAN Vojtěch 2004 41187 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

39 DVOŘÁK Tomáš 2000 38992 0045 - SSK DDM Kolín

40 NAVRÁTIL Michal 2000 39325 0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

41 KOPP Marek 1999 38981 0420 - SSK Teplice

42 HELIKAR Jan 2003 40214 0067 - SSK Jiříkov

43 ŠVEC David 2002 40268 0370 - SSK DUKLA Plzeň

44 HOUŽVIČKA Filip 2004 41163 0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

45 PÍREK Martin 2002 39203 0200 - SSK Manušice

46 PUŠMAN Samuel 2004 41118 0258 - SSK P UNITOP Sokolov

47 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav



48 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 0348 - SSK Brandýs nad Labem

49 ČERNÝ Vojtěch 2002 41568 0905 - SSK Liberec

50 MICHL Matyáš 2004 41984 0258 - SSK P UNITOP Sokolov

51 PROKOP Ondřej 2004 41619 0200 - SSK Manušice

52 ŠKRBEL Vít 1999 41243 0905 - SSK Liberec

53 ČERMÁK Josef 1999 38472 0348 - SSK Brandýs nad Labem

54 VENKRBEC Petr 2004 41784 0252 - SSK Horní Cerekev

55 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 0013 - SSK DDM Praha 5



Žebříček

SM 60 z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 česká větev 1.kolo  

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 moravská větev 1.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 česká větev 2.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 moravská větev 2.kolo  

2017 - 08 - 12 - ČPTM 2017 3.kolo  

Poř. Jméno RN Č. průkazu Klub

NOMINOVANÍ

1 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 0162 - SSK SLATINA Brno

2 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 0905 - SSK Liberec

3 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 0370 - SSK DUKLA Plzeň

4 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

5 KASIPOVIČOVÁ Anne - Maria 2001 41128 0015 - SSK Plzeň - Slovany

6 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 0162 - SSK SLATINA Brno

7 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 0162 - SSK SLATINA Brno

8 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 0348 - SSK Brandýs nad Labem

9 BENOVÁ Klára 2002 40177 0027 - SSK DELTA Praha

10 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov

11 KUBROVÁ Anna 2005 39906 0366 - SSK Ruprechtice

12 BOHÁČKOVÁ Klára 2004 40866 0905 - SSK Liberec

13 HNĚVSOVÁ Hana 2004 40153 0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

14 KATZ Klaudie 2005 39967 0823 - SSK PATRIOT Ostrava - Přívoz

15 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

16 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 0202 - SSK Černovice

17 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 0055 - SSK LOYD

18 ZÁLEŠÁKOVÁ Kateřina 2003 39872 0551 - SSK Nivnice

19 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 0252 - SSK Horní Cerekev

20 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210 - SSK Uherský Ostroh

21 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 0200 - SSK Manušice

22 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 0055 - SSK LOYD

23 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 0253 - SSK Sezemice

24 ZAJACOVÁ Eliška 2002 41522 0258 - SSK P UNITOP Sokolov

25 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 0162 - SSK SLATINA Brno

26 DAŇKOVÁ Aneta 2001 39926 0551 - SSK Nivnice

27 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

28 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 0253 - SSK Sezemice

29 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš

30 PROCHÁZKOVÁ Emma 2004 41807 0162 - SSK SLATINA Brno

31 HODINOVÁ Kateřina 2005 40681 0202 - SSK Černovice

32 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 0045 - SSK DDM Kolín

33 NOVÁKOVÁ Karolína 2003 40435 0105 - SSK Kolín

34 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 0045 - SSK DDM Kolín

35 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 0055 - SSK LOYD

36 MOTYČKOVÁ Zuzana 2003 40674 0027 - SSK DELTA Praha



NENOMINOVANÉ

1 JANŮ Karolína 2005 40682 0202 - SSK Černovice

2 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 0370 - SSK DUKLA Plzeň

3 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 0366 - SSK Ruprechtice

4 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

5 NOVÁKOVÁ Lenka 2000 40861 0105 - SSK Kolín

6 BERÁNKOVÁ Veronika 2004 41899 0551 - SSK Nivnice

7 KALOVSKÁ Magdaléna 2000 41204 0162 - SSK SLATINA Brno

8 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 0202 - SSK Černovice

9 ČUGOVÁ Kateřina 1999 40413 0039 - SSK Třešť

10 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

11 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 0905 - SSK Liberec

12 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 0055 - SSK LOYD

13 NĚMCOVÁ Kateřina 2001 40546 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

14 VÁŇOVÁ Diana 2002 40727 0252 - SSK Horní Cerekev

15 KOUBKOVÁ Pavlína 2003 41255 0368 - SSK Poruba, Skalka

16 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 0370 - SSK DUKLA Plzeň

17 KOČÍ Adéla 2002 41920 0055 - SSK LOYD

18 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

19 ŠANTAVÁ Vendula 2002 41406 0210 - SSK Uherský Ostroh

20 POSPÍŠILOVÁ Tereza 2003 41423 0105 - SSK Kolín

21 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 0366 - SSK Ruprechtice

22 SVOZILOVÁ Alice 2003 25191 0027 - SSK DELTA Praha

23 MAKOVSKÁ Lucie 2005 41997 0032 - SSK BOHEMIA Poděbrady

24 GÜTTLOVÁ Viktorie 2001 41285 0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

25 SCHEDEROVÁ Rosalie 2003 42043 0105 - SSK Kolín

26 DRBLÍKOVÁ Květa 1999 41528 0551 - SSK Nivnice

27 JANOUŠKOVÁ Kateřina 2004 39985 0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

28 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 0370 - SSK DUKLA Plzeň

29 PASLEROVÁ Lucie 2003 41727 0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov



Žebříček

SM 3x20 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 česká větev 1.kolo  

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 moravská větev 1.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 česká větev 2.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 moravská větev 2.kolo  

2017 - 08 - 12 - ČPTM 2017 3.kolo  

Poř. Jméno RN Č. průkazu Klub

NOMINOVANÍ

1 KUBR Josef 2001 39033 0366 - SSK Ruprechtice

2 ŘÍHA Jakub 2002 40008 0049 - SSK Vlašim

3 KAPLAN Igor 2000 38442 0162 - SSK SLATINA Brno

4 LUČAN Vladimír 2001 39317 0348 - SSK Brandýs nad Labem

5 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 - SSK Sezemice

6 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 0190 - SSK Přezletice

7 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 0162 - SSK SLATINA Brno

8 KALNÝ Radek 2002 41028 0210 - SSK Uherský Ostroh

9 PRUSEK Milan 2004 41053 0004 - SSK OSTROJ Opava

10 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 0190 - SSK Přezletice

11 KUPEC Ondřej 2003 39303 0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

12 SEHNAL Ondřej 2002 40139 0200 - SSK Manušice

13 HLAVÁČEK Jakub 2002 40378 0210 - SSK Uherský Ostroh

14 BAUER Adam 2001 38836 0190 - SSK Přezletice

15 MARK Rudolf 2003 40802 0067 - SSK Jiříkov

16 BÍLEK Ondřej 2003 39986 0200 - SSK Manušice

17 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 0190 - SSK Přezletice

18 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 0013 - SSK DDM Praha 5

19 ŠINDLER Jiří 2002 41254 0368 - SSK Poruba, Skalka

20 VANĚK David 2001 40269 0370 - SSK DUKLA Plzeň

21 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 0045 - SSK DDM Kolín

22 BŘICHŇÁČ Václav 2002 41229 0055 - SSK LOYD

NENOMINOVÁNÍ

1 FIALA Tomáš 2001 39346 0370 - SSK DUKLA Plzeň

2 NEDVĚD Matěj 2003 39920 0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice

3 DYRHON Tomáš 1999 39350 0370 - SSK DUKLA Plzeň

4 QUIS Vojtěch 2002 41705 0004 - SSK OSTROJ Opava

5 MALCHÁREK Matěj 2002 41703 0004 - SSK OSTROJ Opava

6 ADAMEC Dominik 2001 41256 0368 - SSK Poruba, Skalka

7 PARKAN Daniel 2001 39992 0252 - SSK Horní Cerekev

8 MEJDA Jiří 2002 39978 0045 - SSK DDM Kolín

9 NOVÁK Matěj 2003 41704 0004 - SSK OSTROJ Opava

10 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 0004 - SSK OSTROJ Opava

11 GOLDŠMÍD Ondřej 2002 40394 0348 - SSK Brandýs nad Labem

12 PÍREK Martin 2002 39203 0200 - SSK Manušice

13 HEŘMAN Ondřej 2002 39318 0348 - SSK Brandýs nad Labem



14 HELIKAR Jan 2003 40214 0067 - SSK Jiříkov



Žebříček

SM 3x20 z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 česká větev 1.kolo  

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 moravská větev 1.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 česká větev 2.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 moravská větev 2.kolo  

2017 - 08 - 12 - ČPTM 2017 3.kolo  

Poř. Jméno RN Č. průkazu Klub

NOMINOVANÍ

1 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 0162 - SSK SLATINA Brno

2 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav

3 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 0252 - SSK Horní Cerekev

4 KALOVSKÁ Magdaléna 2000 41204 0162 - SSK SLATINA Brno

5 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 0253 - SSK Sezemice

6 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210 - SSK Uherský Ostroh

7 KIMÁKOVÁ Kateřina 2000 39902 0366 - SSK Ruprechtice

8 ŠULCOVÁ Kateřina 2000 39448 0366 - SSK Ruprechtice

9 KASIPOVIČOVA Anne-Maria 2001 41128 0015 - SSK Plzeň - Slovany

10 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 0162 - SSK SLATINA Brno

11 BENOVÁ Klára 2002 40177 0027 - SSK DELTA Praha

12 LANDOVÁ Kateřina 2002 40513 0055 - SSK LOYD

13 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 0253 - SSK Sezemice

14 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 0055 - SSK LOYD

15 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 0370 - SSK DUKLA Plzeň

16 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 0370 - SSK DUKLA Plzeň

17 DAŇKOVÁ Aneta 2001 39926 0551 - SSK Nivnice

NENOMINOVANÉ

1 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 0370 - SSK DUKLA Plzeň

2 SVOBODOVÁ Veronika 2003 40765 0200 - SSK Manušice

3 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 0899 - SSK TJ ZD Podlesí Ročov

4 VÁŇOVÁ Diana 2002 40727 0252 - SSK Horní Cerekev

5 ŠANTAVÁ Vendula 2002 41406 0210 - SSK Uherský Ostroh

6 CHYTILOVÁ Babeta 2001 40241 0162 - SSK SLATINA Brno



Žebříček

VzPi 40 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 česká větev 1.kolo  

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 moravská větev 1.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 česká větev 2.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 moravská větev 2.kolo  

2017 - 08 - 12 - ČPTM 2017 3.kolo  

Poř. Jméno RN Č. průkazu Klub

NOMINOVANÍ

1 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 0200 - SSK Manušice

2 KUBEŠ Martin 2000 40485 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

3 HALA Petr 2001 40872 0374 - SSK TATRA Kopřivnice

4 BUJOK Martin 2000 39525 0373 - SSK KOVONA Karviná

5 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 0015 - SSK Plzeň - Slovany

6 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 - SSK CHOMUTOV

7 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 - SSK Uherský Brod

8 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 0101 - SSK Kuřim

9 VINKLER Václav 2001 39874 0253 - SSK Sezemice

10 STÁREK Martin 2002 41278 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

11 CHRÁSTEK Jakub 2000 40697 0101 - SSK Kuřim

12 VIKTORJENÍK Dominik 2000 38910 0812 - SSK ASTRA Bruntál

13 NĚMEC Robert 2000 40667 0069 - SSK DUEL Praha

14 ŠUBRT Karel 2002 41100 0543 - SSK Louny - město

15 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

16 KREJČÍ Dalibor 2001 40209 0543 - SSK Louny - město

17 JOUJA Lukáš 2000 40622 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

18 BRÁZDA Tomáš 2000 40696 0101 - SSK Kuřim

19 ŘEPKA Matěj 2002 40256 0812 - SSK ASTRA Bruntál

20 HORVÁTH David 1999 39927 0525 - SSK Policie UNION Cheb

21 BALD Gaston - Phillipp 2000 39873 0101 - SSK Kuřim

22 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 - SSK DUEL Praha

23 SCHÜLLER Radovan 2003 41197 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

24 ŠILHA Roman 2001 40806 0175 - SSK Benešov

25 POJER Martin 2000 41783 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

26 ŠÍMA Miroslav 2000 40779 0370 - SSK DUKLA Plzeň

27 SKLADAN Petr 2000 40755 0398 - SSK Horní Benešov

28 NĚMEC Michal 2000 41858 0101 - SSK Kuřim

29 NACHTIGAL Pavel 2003 41226 0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny

30 HASNÍK František 2002 40304 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

31 SALAJ Marek 1999 40722 0545 - SSK Břidličná

32 HLAVÁČEK Antonín 2000 40785 0370 - SSK DUKLA Plzeň

33 BARABASHEV Daniil 2000 38845 0013 - SSK DDM Praha 5

34 HALTMAR Jiří 2003 40970 0812 - SSK ASTRA Bruntál

35 KOČÍ Jiří 2000 40358 0905 - SSK Liberec

36 TENK Ondřej 2004 41195 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

37 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 0905 - SSK Liberec



NENOMINOVÁNÍ

1 KOLÁŘ Ondřej 2003 41169 0525 - SSK Policie UNION Cheb

2 KNICHAL Ondřej 2003 40794 0885 - SSK ELÁN Olomouc

3 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 0069 - SSK DUEL Praha

4 KOPŘIVA Petr 2002 41483 0543 - SSK Louny - město

5 ZÁTKO Matěj 2001 41199 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

6 SOUKENÍK Filip 2003 40897 0300 - SSK Sport Písek

7 TVARŮŽKA Martin 2002 41629 0368 - SSK Poruba, Skalka

8 PAPCUN Miroslav 2003 41509 0543 - SSK Louny - město

9 PALUPČÍK Jan 2005 41486 0812 - SSK ASTRA Bruntál

10 MAŘÍK David 2003 40784 0370 - SSK DUKLA Plzeň

11 PLEVA Matěj 2004 42117 0812 - SSK ASTRA Bruntál

12 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 0069 - SSK DUEL Praha

13 ŠTĚRBA Jáchym 2001 41510 0069 - SSK DUEL Praha

14 LACINA Matěj 2002 41277 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

15 HOLUB Ondřej 2000 40686 0038 - SSK Ústí nad Labem

16 PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 - SSK CHOMUTOV

17 MARTINOVSKÝ Karel 2000 42085 0543 - SSK Louny - město

18 SRNSKÝ Filip 2002 42122 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

19 SOUKUP Martin 2003 41647 0405 - SSK CHOMUTOV

20 HAMBÁLEK Tomáš 2004 40892 0398 - SSK Horní Benešov

21 ŠEVČÍK Ondřej 2003 41842 0126 - SSK Opava

22 KRAMNÝ Jakub 2003 40893 0398 - SSK Horní Benešov

23 HRADIL Marek 2004 40311 0284 - SSK Radslavice

24 RAMACH Lukáš 2002 41192 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

25 HROMADA Christian 2007 41844 0126 - SSK Opava

26 HOZA Prokop 2006 41843 0126 - SSK Opava

27 KVAPIL Sebastian 2004 41506 0374 - SSK TATRA Kopřivnice

28 KRPEC Tomáš 2006 41996 0398 - SSK Horní Benešov

29 HORÁK Tomáš 2001 41167 0525 - SSK Policie UNION Cheb

30 BAUER Milan 2001 41424 0370 - SSK DUKLA Plzeň

31 URBÁNEK Ondřej 2001 41425 0370 - SSK DUKLA Plzeň

32 DOLEŽAL Adam 2002 40442 0013 - SSK DDM Praha 5

33 KRČMÁŘ Matouš 2003 42167 0038 - SSK Ústí nad Labem

34 ŠTAMBACHER Filip 2001 41536 0069 - SSK DUEL Praha

35 VOSTŘEL Daniel 2000 40668 0069 - SSK DUEL Praha

36 IVANIČ Lukáš 2002 41092 0370 - SSK DUKLA Plzeň

37 RATTAY Tom 2004 41300 0405 - SSK CHOMUTOV

38 HLAVÁČEK Jan 1999 41764 0405 - SSK CHOMUTOV

39 HLAVÁČEK Přemysl 1999 41763 0405 - SSK CHOMUTOV

40 PALUBČÍK Jan 2005 41468 0812 - SSK ASTRA Bruntál

41 MATUŠ David 1999 41505 0374 - SSK TATRA Kopřivnice

42 ČAJKA Tomáš 2001 41193 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

43 RATHOUZSKÝ Vojtěch 2004 41431 0073 - SSK Uherský Brod

44 BUŤÁK Šimon 2005 41146 0398 - SSK Horní Benešov

45 SLÉŽKA Vít 2001 40526 0284 - SSK Radslavice

46 KUNA Václav 2000 38837 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

47 KUKA Petr 2002 40664 0069 - SSK DUEL Praha

48 ŠÁMAL Maxmilián 2001 41741 0013 - SSK DDM Praha 5



49 HEŘMÁNEK Jan 2002 42125 0069 - SSK DUEL Praha

50 SVOBODA Filip 2000 41514 0175 - SSK Benešov



Žebříček

VzPi 40 z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 česká větev 1.kolo  

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 moravská větev 1.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 česká větev 2.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 moravská větev 2.kolo  

2017 - 08 - 12 - ČPTM 2017 3.kolo  

Poř. Jméno RN Č. průkazu Klub

NOMINOVANÍ

1 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny

2 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 0015 - SSK Plzeň - Slovany

3 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

4 VAVROUŠKOVÁ Michaela 2002 41484 0543 - SSK Louny - město

5 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 0038 - SSK Ústí nad Labem

6 UTÍKALOVÁ Iva 2001 41498 0101 - SSK Kuřim

7 KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 0370 - SSK DUKLA Plzeň

8 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 0525 - SSK Policie UNION Cheb

9 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

10 PROKOPOVÁ Alžběta 2000 41497 0101 - SSK Kuřim

11 HRUBEŠOVÁ Veronika 2003 40843 0905 - SSK Liberec

12 CHOVANCOVÁ Bára 1999 40687 0038 - SSK Ústí nad Labem

13 VRŠANOVÁ Klára 2001 40533 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

14 ROZSÍVALOVÁ Lucie 2003 41318 0377 - SSK Frenštát

15 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 0370 - SSK DUKLA Plzeň

16 VALOUCHOVÁ Laura 1999 40741 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

17 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 0192 - SSK Nová Paka

18 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 0069 - SSK DUEL Praha

19 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 0253 - SSK Sezemice

20 JANOUCHOVÁ Natálie 1999 40565 0630 - SSK Kadaň

21 PALETOVÁ Barbora 2001 41349 0368 - SSK Poruba, Skalka

22 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 0812 - SSK ASTRA Bruntál

23 KLEINOVÁ Elena 2000 41117 0258 - SSK P UNITOP Sokolov

24 ENDELOVÁ Aneta 2004 41841 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

25 KUMSTOVÁ Jana 2001 40371 0175 - SSK Benešov

26 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

27 DAŇKOVÁ Tereza 1999 41057 0175 - SSK Benešov

28 MARČANOVÁ Vendula 2004 41728 0885 - SSK ELÁN Olomouc

29 HOLUBOVÁ Barbora 2003 41696 0545 - SSK Břidličná

NENOMINOVANÉ

1 TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

2 JONÁKOVÁ Barbora 2001 40479 0175 - SSK Benešov

3 DOBNEROVÁ Eliška 2002 41183 0038 - SSK Ústí nad Labem

4 ŘEHÁČKOVÁ Denisa 2001 41709 0543 - SSK Louny - město

5 DIDYKOVÁ Eliška 2006 41045 0885 - SSK ELÁN Olomouc

6 ZEMANOVÁ Kateřina 2002 41157 0300 - SSK Sport Písek



7 RYBÁKOVÁ Marie 2006 41158 0300 - SSK Sport Písek

8 DVOŘÁKOVÁ Dagmar 2000 42056 0073 - SSK Uherský Brod

9 PROCHÁZKOVÁ Julie 2002 41870 0069 - SSK DUEL Praha

10 ZAJÍČKOVÁ Ela Marie 2002 40636 0885 - SSK ELÁN Olomouc

11 SEDLÁČKOVÁ Anna 2002 40313 0284 - SSK Radslavice

12 KOSTELECKÁ Andrea 2001 41500 0374 - SSK TATRA Kopřivnice

13 KUŽELOVÁ Veronika 1999 41470 0885 - SSK ELÁN Olomouc

14 SEIDLOVÁ Ivana 2002 40012 0284 - SSK Radslavice

15 STARÁ Eliška 2003 40829 0525 - SSK Policie UNION Cheb

16 BRDÍČKOVÁ Šárka 2001 41086 0069 - SSK DUEL Praha

17 NEPILOVÁ Eliška 2002 42005 0525 - SSK Policie UNION Cheb



Žebříček

SP 30+30 z kategorie Dorostenci

podle bodů za pořadí

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 česká větev 1.kolo  

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 moravská větev 1.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 česká větev 2.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 moravská větev 2.kolo  

2017 - 08 - 12 - ČPTM 2017 3.kolo  

Poř. Jméno RN Č. průkazu Klub

NOMINOVANÍ

1 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 0015 - SSK Plzeň - Slovany

2 KUBEŠ Martin 2000 40485 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

3 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 - SSK Uherský Brod

4 BUJOK Martin 2000 39525 0373 - SSK KOVONA Karviná

5 HORVÁTH David 1999 39927 0525 - SSK Policie UNION Cheb

6 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 0101 - SSK Kuřim

7 PLÍŠEK Jindřich 1999 39611 0200 - SSK Manušice

8 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 - SSK CHOMUTOV

9 NĚMEC Robert 2000 40667 0069 - SSK DUEL Praha

10 ŘEPKA Matěj 2002 40256 0812 - SSK ASTRA Bruntál

11 BRÁZDA Tomáš 2000 40696 0101 - SSK Kuřim

12 HASNIK František 2002 40304 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

13 VIKTORJENÍK Dominik 2000 38910 0812 - SSK ASTRA Bruntál

14 PAPCUN Miroslav 2003 41509 0543 - SSK Louny - město

15 KREJČÍ Dalibor 2001 40209 0543 - SSK Louny - město

16 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

17 ŠÍMA Miroslav 2000 40779 0370 - SSK DUKLA Plzeň

18 URBÁNEK Ondřej 2001 41425 0370 - SSK DUKLA Plzeň

19 BALD Gaston - Phillipp 2000 39873 0101 - SSK Kuřim

20 CHRÁSTEK Jakub 2000 40697 0101 - SSK Kuřim

21 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 - SSK DUEL Praha

22 HALA Petr 2001 40872 0374 - SSK TATRA Kopřivnice

23 KUNA Václav 2000 38837 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

24 NĚMEC Michal 2000 41858 0101 - SSK Kuřim

25 KOPŘIVA Petr 2002 41483 0543 - SSK Louny - město

26 SOUKENÍK Filip 2003 40897 0300 - SSK Sport Písek

27 KOPRIVNIKAR Jiří 2001 41073 0905 - SSK Liberec

28 RATHOUZSKÝ Vojtěch 2004 41431 0073 - SSK Uherský Brod

29 STÁREK Martin 2002 41278 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

30 ZÁTKO Matěj 2001 41199 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

31 MAŘÍK David 2003 40784 0370 - SSK DUKLA Plzeň

32 NACHTIGAL Pavel 2003 41226 0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny

NENOMINOVÁNÍ

1 SALAJ Marek 1999 40722 0545 - SSK Břidličná

2 KOLÁŘ Ondřej 2003 41169 0525 - SSK Policie UNION Cheb

3 JOUJA Lukáš 2000 40622 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň



4 TVARŮŽKA Martin 2002 41629 0368 - SSK Poruba, Skalka

5 POJER Martin 2000 41783 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

6 PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 - SSK CHOMUTOV

7 TOMŠÍČEK Ámos 2001 41070 0069 - SSK DUEL Praha

8 SCHÜLLER Radovan 2003 41197 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

9 ŠUBRT Karel 2002 41100 0543 - SSK Louny - město

10 MARTINOVSKÝ Karel 2000 42085 0543 - SSK Louny - město

11 PALUPČÍK Jan 2005 41486 0812 - SSK ASTRA Bruntál

12 PLEVA Matěj 2004 42117 0812 - SSK ASTRA Bruntál

13 SOUKUP Martin 2003 41647 0405 - SSK CHOMUTOV

14 SKLADAN Petr 2000 40755 0398 - SSK Horní Benešov

15 HALTMAR Jiří 2003 40970 0812 - SSK ASTRA Bruntál

16 HAMBÁLEK Tomáš 2004 40892 0398 - SSK Horní Benešov

17 KRAMNÝ Jakub 2003 40893 0398 - SSK Horní Benešov

18 HLAVÁČEK Antonín 2000 40785 0370 - SSK DUKLA Plzeň

19 HORÁK Tomáš 2001 41167 0525 - SSK Policie UNION Cheb

20 RATTAY Tom 2004 41300 0405 - SSK CHOMUTOV

21 MATUŠ David 1999 41505 0374 - SSK TATRA Kopřivnice

22 PALUBČÍK Jan 2005 41468 0812 - SSK ASTRA Bruntál

23 ŠILHA Roman 2001 40806 0175 - SSK Benešov

24 HOLUB Ondřej 2000 40686 0038 - SSK Ústí nad Labem



SP 30+30 z kategorie Dorostenky

podle bodů za pořadí

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 česká větev 1.kolo  

2017 - 05 - 20 - ČPTM 2017 moravská větev 1.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 česká větev 2.kolo  

2017 - 07 - 01 - ČPTM 2017 moravská větev 2.kolo  

2017 - 08 - 12 - ČPTM 2017 3.kolo  

Poř. Jméno RN Č. průkazu Klub

NOMINOVANÍ

1 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

2 KLASNOVÁ Eliška 2002 40230 0525 - SSK Policie UNION Cheb

3 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

4 CHOVANCOVÁ Bára 1999 40687 0038 - SSK Ústí nad Labem

5 TOMANOVÁ Adéla 1999 41223 0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny

6 HOLUBOVÁ Barbora 2003 41696 0545 - SSK Břidličná

7 UTÍKALOVÁ Iva 2001 41498 0101 - SSK Kuřim

8 VRŠANOVÁ Klára 2001 40533 0224 - SSK Policie ČR Ostrava

9 HRUBEŠOVÁ Veronika 2003 40843 0905 - SSK Liberec

10 KLAILOVÁ Helena 2001 40778 0370 - SSK DUKLA Plzeň

11 KUŽVARTOVÁ Anna 2000 40786 0370 - SSK DUKLA Plzeň

12 VAVROUŠKOVÁ Michaela 2002 41484 0543 - SSK Louny - město

13 SCHEJBALOVÁ Veronika 2000 40292 0015 - SSK Plzeň - Slovany

14 BLÁHOVÁ Adéla 2003 40688 0038 - SSK Ústí nad Labem

15 PROKOPOVÁ Alžběta 2000 41497 0101 - SSK Kuřim

16 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 0812 - SSK ASTRA Bruntál

17 JANOUCHOVÁ Natálie 1999 40565 0630 - SSK Kadaň

18 KLEINOVÁ Elena 2000 41117 0258 - SSK P UNITOP Sokolov

19 DOBNEROVÁ Eliška 2002 41183 0038 - SSK Ústí nad Labem

NENOMINOVANÉ

1 DVOŘÁKOVÁ Dagmar 2000 42056 0073 - SSK Uherský Brod

2 ŘEHÁČKOVÁ Denisa 2001 41709 0543 - SSK Louny - město

3 PALETOVÁ Barbora 2001 41349 0368 - SSK Poruba, Skalka

4 KOSTELECKÁ Andrea 2001 41500 0374 - SSK TATRA Kopřivnice

5 TOMANOVÁ Tereza 2001 39040 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

6 NEPILOVÁ Eliška 2002 42005 0525 - SSK Policie UNION Cheb

7 STARÁ Eliška 2003 40829 0525 - SSK Policie UNION Cheb

8 ROZSÍVALOVÁ Lucie 2003 41318 0377 - SSK Frenštát

9 KUMSTOVÁ Jana 2001 40371 0175 - SSK Benešov

10 KELLNEROVÁ Daniela 2000 41654 0370 - SSK DUKLA Plzeň



Žebříček

RP 2x30

podle bodů za pořadí

2017 - 05 - 08 - mem. J. Hrnečka 2017  

2017 - 05 - 21 - VC SSKP Ostrava 2017 R  

2017 - 06 - 04 - Chomutovská rychlopalková tour 2017 R  

2017 - 07 - 02 - Ostravská rychlopalka R  

2017 - 08 - 13 - ČPTM 2017 - společné kolo

Poř. Jméno RN Č. průkazu Klub

NOMINOVANÍ

1 KUNA Václav 2000 38837 0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

2 Rottenberg Jakub 1999 39538 0405 - SSK CHOMUTOV

3 SKLADAN Petr 2000 40755 0398 - SSK Horní Benešov

4 Petrů Matěj 2004 41041 0405 - SSK CHOMUTOV

5 SALAJ Marek 1999 40722 0545 - SSK Břidličná

6 KOPRIVNIKÁR Jiří 2001 41073 0905 - SSK Liberec

NENOMINOVÁNÍ

7 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398 - SSK Horní Benešov

8 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 - SSK DUEL Praha

9 HASNIK František 2002 40304 0224 - SSK Policie ČR Ostrava



Žebříček

LP 60

podle bodů za pořadí

2017 - 05 - 06 - Novoleská libovolka 2017 - R  

2017 - 05 - 06 - O vévodův klíč 2017 2.kolo R  

2017 - 05 - 21 - Memoriál Jiřího Hrnečka 2017  

2017 - 06 - 03 - O Vévodův klíč 2017 - 3.kolo R  

2017 - 08 - 13 - ČPTM 2017 - společné kolo

Poř. Jméno RN Č. průkazu Klub

NOMINOVANÍ

1 Hala Petr 2001 40872 0374 - SSK TATRA Kopřivnice

2 Černohorský Vojtěch 1999 41518 0132 - SSK Hradec

3 STÁREK Martin 2002 41278 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

4 ŠUBRT Karel 2002 41100 0543 - SSK Louny - město

5 Blažek Jan 2001 39621 0398 - SSK Horní Benešov

6 SCHEJBAL Pavel 2000 40293 0015 - SSK Plzeň - Slovany

NENOMINOVÁNÍ

1 Skladan Petr 2000 40755 0398 - SSK Horní Benešov

2 Hřivnáč Kryštof 2000 40890 0132 - SSK Hradec

3 LACINA Matěj 2002 41277 0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí

4 KOLÁŘ Ondřej 2003 41169 0525 - SSK Policie UNION Cheb

5 HORVÁTH David 1999 39927 0525 - SSK Policie UNION Cheb


